modificazioni dalla legge del 17 dicembre 2010, n. 217, e relative modifiche, integrazioni e 

provvedimenti di attuazione, per cui si è proceduto a richiedere il seguente Codice Identificativo di 

Gara CIG: B94C7E2F21; 

ACCERTATO che l’importo di cui al presente provvedimento risulta pari ad € 1.275,00 (euro 

milleduecentosettantacinque/00), Iva esclusa e che trova la copertura finanziaria all’Aggregato 

A02.1; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di autorizzare, ai sensi del D.Lgs. n. 36/2023, art. 50, comma 1, lett.